

## Podręczniki z religii w roku szkolnym 2021/2022

Szanowni Państwo, w nowym roku szkolnym w klasach I, II oraz V i VI będą obowiązywać podręczniki z religii wg nowej podstawy programowej. W pozostałych takie, jak w latach ubiegłych. Poniżej podajemy dokładne tytuły podręczników wraz z nazwą wydawnictwa. Rodziców **klasy I** bardzo prosimy o nie kupowanie podręczników, gdyż zostały już one przez nas zamówione w wydawnictwie. Uczniowie klas II, V, VI, którzy zdecydowali się na kupno podręczników za pośrednictwem katechety otrzymają je we wrześniu. Jeżeli chodzi o pozostałe klasy, to uczniowie mogą odkupić podręcznik od starszych kolegów i koleżanek, jednak w pierwszym tygodniu września podręcznik nie będzie jeszcze wymagany i uczniowie nie będą rozliczani przez nauczycieli religii za jego brak.

M. Grzonka, P. Szeliga

### Lista obowiązujących podręczników z religii w roku szkolnym 2021/2022

**Klasa I** – wydawnictwo Jedność seria Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem "Poznaję Boży świat" zamówiony w wydawnictwie przez katechetkę w cenie 12 zł dla wszystkich uczniów klasy 1 (dodatkowo potrzebny zeszyt w kratkę 16 kartek)

**Klasa II** - wydawnictwo Jedność, seria Zaproszeni na ucztę z Panem Jezusem "Odkrywam Królestwo Boże" zamówiony w wydawnictwie przez katechetkę w cenie 12 zł dla wszystkich uczniów klasy 2 (dodatkowo potrzebny zeszyt w kratkę 16 kartek)

**Klasa III** - seria w drodze do Wieczernika "Przyjmujemy Pana Jezusa", red. W. Kubik, WAM, Kraków podręcznik i zeszyt do religii 60 kartek w kratkę.

**Klasa IV** - „Zaproszeni przez Boga” seria Drogi Przymierza Wydawnictwo WAM Podręcznik + zeszyt do religii 60 kartek w kratkę.

**Klasa V** – "Szczęśliwi, którzy szukają prawdy" wydawnictwo Jedność ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń zamówiony w wydawnictwie przez katechetkę dla uczniów zadeklarowanych.

**Klasa VI** - „Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno.” wydawnictwo Jedność .ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, A. Sętorek. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń. Zamówione przez katechetkę dla uczniów zadeklarowanych.

**Klasa VII** - „Spotkanie ze Słowem” Wydawnictwo Św. Wojciecha red. ks. Jan Szpet i Danuta Jackowiak (Podręcznik + zeszyt do religii 60 kartek)

**Klasa VIII** - „Aby nie ustać w drodze” Wydawnictwo Św. Wojciecha red. ks. Jan Szpet i Danuta Jackowiak (Podręcznik + zeszyt do religii 60 kartek)